Начальнику ОК «Березка»

Е.А.Головчинской

от_________________________

_________________________

_________________________

работающего:

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас предоставить _____ путевку в ОК «Березка» на ______смену

20___г. моему (им) ребенку (детям) ФИО, дата рождения:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Отметьте актуальные для Вас пункты:

 Ребенок впервые в ОК «Березка»

 Ребенок впервые в лагере

________________________________________________________________
(если ранее были в детских оздоровительных лагерях, то укажите в каких)

Контактный телефон________________________________

«___» _________ 20___г.                               _________________________________

                                                                                          подпись расшифровка